10

Приложение № 2

к Договору № НТ/ТС-_________        от «___»___________ 202_ г.
	Перечень грузополучателей

	г. Санкт-Петербург

	«

	»

	202_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Невский терминал», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице представителя Скроцкой Янины Викторовны, действующего на основании доверенности №НТ-76 от 12.11.2024г., с одной стороны, и______________________ ____________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________ _______________________, действующего на основании ________________________, с другой Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Заказчик представляет интересы и оплачивает услуги Исполнителя следующих грузополучателей:

	№ п/п
	Наименование организации (грузополучатель)
	ИНН
	КПП

	1.

	2.

	Исполнитель

___________________________/Скроцкая Я.В./

М.П.
	Заказчик

______________________/ ________________/

М.П.

____________________Исполнитель                                                          ____________________Заказчик
_________________Исполнитель
                                                                    __________________Заказчик